
  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

                                            

                       rs.split@hrs.hr 

 

  

   

 

 

 

 

 

  

                               

 

 

 

                                               

                                              021/783-905 

                              021/783-906 

                                             098/317- 056 

 

 

   

 

 

  G L A S N I K - 1  

 
REGIONALNI  KUP 

 

 MUŠKI  

 

 

SEZONA * 2018/2019. 

 
      Split, 08.11.2018. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

  1.  REZULTATI *REGIONALNOG KUPA* 1.predkolo 
 

 

MJESTO                   UTAKMICA REZULTAT 

Opuzen Opuzen – Metković/Mehanika 20:27 (10:15) 

Korčula Korčula – RKHM Dubrovnik 32:23 (18:10) 

Zadar Zadar 1954 – Vodice 31:19 (17:7) 

Trilj Trilj pršut Voštane – Kingtrade 30:31 (13:17) 

Sinj Kamičak – Balić&Metličić 30:41 (16:16) 

 

 

2. REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE  

 

 

OPUZEN – METKOVIĆ MEHANIK 20:27 Gledatelja 100 

Mjesto igr Opuzen Dana 07.11.2018. Početak 19.30 
Suci Grbavac – Ravlić Nadzornik : Đino Giljević 

 

 

KORČULA – RKHM DUBROVNIK 32:23 Gledatelja 100 

Mjesto igr Korčula Dana 07.11.2018. Početak 20.00 
Suci Bulum -  Carević Nadzornik : Parmać Nataša 

 

ZADAR 1954 – VODICE 31:19 Gledatelja 50 

Mjesto igr Zadar Dana 07.11.2018. Početak 20.30 
Suci Torbarina – Torbarina Nadzornik : Joško Dujić 

 

 

KAMIČAK – BALIĆ&METLIČIĆ 30:41 Gledatelja 100 

Mjesto igr Sinj Dana 07.11.2018. Početak 21.00 
Suci Jakus – Rajković Nadzornik : Joško Perdić 

 

 

TRILJ P.VOŠTANE – KINGTRADE 30:31 Gledatelja 100 

Mjesto igr Trilj Dana 07.11.2018. Početak 18.00 
Suci Jakus – Parađina P. Nadzornik : Ivica Mandić 

 

Zbog opomene (žutog kartona) dodjeljene u 13. minuti utakmice treneru RK Kingtrade Stipe 

Urlić (mat.broj;10822/1203),temeljem odredaba članka 108. Propozicija natjecanja HRS-a, 

kažnjavam RK Kingtrade kaznom od 500,00 kn ***1opomena*** 

 

Zbog opomene (žutog kartona) dodjeljene u 56. minuti utakmice treneru RK Trilj pršut 

Voštane  Mario Dragušica (mat.broj;16475/2123),temeljem odredaba članka 108. Propozicija 

natjecanja HRS-a, kažnjavam RK  Trilj pršut Voštane kaznom od 500,00 kn 

***1opomena*** 

 

 

 



 

 

OBAVIJESTI I ODLUKE: 

 

 

 

Dana 07.studenog,2018 primili smo kopiju zapisnika sa kup utakmice 1. Predkola za muške 

između RK Trilj pršut Voštane i RK Kingtrade odigrane u Trilju 07.11.2018. 

Uvidom u zapisnik sa spomenute utakmice, a na temelju prijave sudaca g.Jakus i g.Parađina, 

te nadzornika iste utakmice g.Mandića temeljem članka 73.Stegovnog propisnika HRS-

a,Povjerenik za kup natjecanje donio je: 

 

O D L U K U 

- Kojom se igrač RK KINGTRADE  MARINO URLIĆ (mat.0010539)kažnjava 

zabranom igranja na 1(jednoj) kup utakmici 

- Kojom se RK Kingtrade novčano kažnjava sa 2.000,00 kn(dvijetisućakuna) 

Kazna stupa na snagu odmah i odnosi se na prvu slijedeću kup utakmicu 

 

 

 

 

 

 

 

Dana 07.studenog,2018 primili smo kopiju zapisnika sa kup utakmice 1. Predkola za muške 

između RK Trilj pršut Voštane i RK Kingtrade odigrane u Trilju 07.11.2018. 

Uvidom u zapisnik sa spomenute utakmice, a na temelju prijave sudaca g.Jakus i g.Parađina, 

te nadzornika iste utakmice g.Mandića temeljem članka 73.Stegovnog propisnika HRS-

a,Povjerenik za kup natjecanje donio je: 

 

O D L U K U 

- Kojom se igrač RK TRILJ P.VOŠTANE  MARIN ODRLJIN(mb.0028732) 

kažnjava zabranom igranja na 1(jednoj) kup utakmici 

- Kojom se RK TRILJ PRŠUT VOŠTANE novčano kažnjava sa 2.000,00 

kn(dvijetisućakuna) 

Kazna stupa na snagu odmah i odnosi se na prvu slijedeću kup utakmicu 

 

 

 

 

 

 

Dana 07.studenog,2018 primili smo kopiju zapisnika sa kup utakmice 1. Predkola za muške 

između RK Trilj pršut Voštane i RK Kingtrade odigrane u Trilju 07.11.2018. 

Uvidom u zapisnik sa spomenute utakmice, a na temelju prijave sudaca g.Jakus i g.Parađina, 

te nadzornika iste utakmice g.Mandića temeljem članka 73.Stegovnog propisnika HRS-

a,Povjerenik za kup natjecanje donio je: 

 

O D L U K U 

- Kojom se igrač RK TRILJ P.VOŠTANE BRUNO KOZINA (0010741) kažnjava 

zabranom igranja na 1(jednoj) kup utakmici 

- Kojom se RK TRILJ PRŠUT VOŠTANE novčano kažnjava sa 2.000,00 

kn(dvijetisućakuna) 

Kazna stupa na snagu odmah i odnosi se na prvu slijedeću kup utakmicu 

 

 

 



 

 

 

 

2.Predkolo igra se 14/15.11.2018. 

 

RK Zadar 1954 – RK Biograd 

RK Korčula – RK Metković/Mehanika 

RK Kingtrade – RK Balić&Metličić 

 

 

 

 

 

                                                                                    Povjerenik za kup natjecanje 

                                                                                           Stanko Rajković v.r 

     
 

 

 

                                                                                                                          


